
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
44 (ПОЗАЧЕРГОВА) СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
 
13 червня 2024 року                                                                                         № 2686 

 

Про внесення доповнень до Переліків першого та другого типу об’єктів 

комунальної власності Гребінківської міської територіальної громади для 

передачі в оренду на аукціоні та без проведення аукціону 

 

З метою врегулювання правових, економічних та організаційних відносин, 

пов’язаних з передачею в оренду майна, майнових відносин між орендодавцями 

та орендарями щодо використання майна, що перебуває в комунальній власності 

Гребінківської міської територіальної громади, керуючись законами України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду державного та 

комунального майна», відповідно до Порядку передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

03.06.2020 №483, враховуючи рекомендації та висновки постійної комісії з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Гребінківська міська 

рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Внести доповнення до Переліку першого типу об’єктів комунальної 

власності Гребінківської міської територіальної громади для передачі в оренду 

на аукціоні затвердженого рішенням 6 сесії Гребінківської міської ради 8 

скликання від 24 лютого 2021 року №245 «Про затвердження Переліків першого 

та другого типу об’єктів комунальної власності Гребінківської міської 

територіальної громади для передачі в оренду на аукціоні та без проведення 

аукціону» зі змінами згідно додатку 1 (додається). 

2. Внести доповнення до Переліку другого типу об’єктів комунальної 

власності Гребінківської міської територіальної громади для передачі в оренду 

без проведення аукціону затвердженого рішенням 6 сесії Гребінківської міської 

ради 8 скликання від 24 лютого 2021 року №245 «Про затвердження Переліків 

першого та другого типу об’єктів комунальної власності Гребінківської міської 

територіальної громади для передачі в оренду на аукціоні та без проведення 

аукціону» зі змінами згідно додатку 2 (додається). 

3. Відділу з питань майна Гребінківської міської ради оприлюднити дані 

Переліки відповідно до чинного законодавства. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 



енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника 

міського голови Волошина В.А. 
 

 

Міський голова                                                               Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               Додаток 1 

           до рішення 44 (позачергової)сесії 

           Гребінківської міської ради 

           8 скликання  

           13.06.2024 № 2686 

 

Доповнення до Переліку 

першого типу об’єктів комунальної власності Гребінківської міської 

територіальної громади для передачі в оренду на аукціоні 

 

№  

п/п 

Об’єкт оренди, 

адреса 

розташування,  

 

Балансоутримувач 

адреса 

Код за ЄДРПОУ  

Цільове 

призначення  

 

Площа 

приміщен

ня,  

кв. м 

1 2 3 4 5 

9. Приміщення 

котельні з 

технологічним 

обладнанням 

Березівської 

ЗОШ за адресою 

Полтавська обл., 

Лубенський р-н, 

с. Корніївка, вул. 

Степова, 1 

Березівська 

загальноосвітня школа 

І-ІІ ступенів 

Гребінківської міської 

ради Полтавської 

області, Полтавська 

обл., Лубенський р-н, 

с. Корніївка, вул. 

Степова, 1. Код 

ЄДРПОУ 23548444 

Надання послуг 

теплопостачання 

106,00 

10. Приміщення 

котельні з 

технологічним 

обладнанням 

ЗДО «Берізка» с. 

Почаївка за 

адресою 

Полтавська обл., 

Лубенський р-н, 

с. Почаївка, вул. 

Лесі Українки, 3 

Заклад дошкільної 

освіти «Берізка» с. 

Почаївка 

Гребінківської міської 

ради Полтавської 

області, Полтавська 

обл., Лубенський р-н, 

с. Почаївка, вул. Лесі 

Українки, 3. Код 

ЄДРПОУ 37829035 

Надання послуг 

теплопостачання 

18,4 

11. Приміщення 

котельні з 

технологічним 

обладнанням 

ЗДО «Ромашка» 

с. Корніївка за 

адресою 

Полтавська обл., 

Заклад дошкільної 

освіти «Ромашка» с. 

Корніївка 

Гребінківської міської 

ради Полтавської 

області, Полтавська 

обл., Лубенський р-н, 

с. Корніївка, вул. 

Надання послуг 

теплопостачання 

18,9 



Лубенський р-н, 

с. Корніївка, вул. 

Перемоги, 91 

Перемоги, 91. Код 

ЄДРПОУ 37307452 

12. Приміщення 

котельні з 

технологічним 

обладнанням 

Майорщинської 

ЗОШ за адресою 

Полтавська обл., 

Лубенський р-н, 

с. Майорщина, 

вул. Козацька, 1 

В 

Майорщинська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів 

Гребінківської міської 

ради Полтавської 

області, Полтавська 

обл., Лубенський р-н, 

с. Майорщина, вул. 

Козацька, 1 В. Код 

ЄДРПОУ 23548427 

Надання послуг 

теплопостачання 

80,4 

13. Приміщення 

котельні з 

технологічним 

обладнанням 

Овсюківської 

гімназії за 

адресою 

Полтавська обл., 

Лубенський р-н, 

с. Овсюки, вул. 

Миру, 53 

Овсюківська гімназія 

Гребінківської міської 

ради Полтавської 

області, Полтавська 

обл., Лубенський р-н, 

с. Овсюки, вул. Миру, 

53. Код ЄДРПОУ 

23548367 

Надання послуг 

теплопостачання 

12,5 

14. Приміщення 

котельні з 

технологічним 

обладнанням 

Почаївської 

гімназії за 

адресою 

Полтавська обл., 

Лубенський р-н, 

с. Почаївка, вул. 

Лесі Українки, 

42 

Почаївська гімназія 

Гребінківської міської 

ради Полтавської 

області, Полтавська 

обл., Лубенський р-н, 

с. Почаївка, вул. Лесі 

Українки, 42. Код 

ЄДРПОУ 23548373 

Надання послуг 

теплопостачання 

24,3 

15. Приміщення 

котельні з 

технологічним 

обладнанням 

Слободо-

Петрівської 

ЗОШ за адресою 

Полтавська обл., 

Слободо-Петрівська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів 

Гребінківської міської 

ради Полтавської 

області, Полтавська 

обл., Лубенський р-н, 

с. Слободо-Петрівка, 

Надання послуг 

теплопостачання 

84,2 



 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

Лубенський р-н, 

с. Слободо-

Петрівка, вул. 

Перемоги, 85 А 

вул. Перемоги, 85 А. 

Код ЄДРПОУ 

23548278 

16. Приміщення 

котельні з 

технологічним 

обладнанням 

Тарасівської 

гімназії за 

адресою 

Полтавська обл., 

Лубенський р-н, 

с. Тарасівка, вул. 

Центральна, 1 А 

Тарасівська гімназія 

Гребінківської міської 

ради Полтавської 

області, Полтавська 

обл., Лубенський р-н, 

с. Тарасівка, вул. 

Центральна, 1 А. Код 

ЄДРПОУ 23548404 

Надання послуг 

теплопостачання 

104,7 

17. Приміщення 

котельні з 

технологічним 

обладнанням 

філії ЗОШ №2 за 

адресою 

Полтавська обл., 

Лубенський р-н, 

м. Гребінка, вул. 

Городищенська, 

1  

Опорний заклад 

Гребінківська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №4 

Гребінківської міської 

ради Полтавської 

області. Полтавська 

обл., Лубенський р-н, 

м. Гребінка, вул. 

Магістральна, 120. Код 

ЄДРПОУ 23548491  

Надання послуг 

теплопостачання 

46,7 

18. Приміщення 

котельні з 

технологічним 

обладнанням 

КНП «Центр 

ПМСД» за 

адресою 

Полтавська обл., 

Лубенський р-н, 

м. Гребінка, 

пров. 

Спортивний, 11 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Гребінківський центр 

первинної медико-

санітарної допомоги», 

Полтавська обл., 

Лубенський р-н, м. 

Гребінка, пров. 

Спортивний, 11. Код 

ЄДРПОУ 38540913 

Надання послуг 

теплопостачання 

50,0 



       Додаток 2 

           до рішення 44 (позачергової)сесії 

           Гребінківської міської ради 

           8 скликання  

           13.06.2024 № 2686 

 

Доповнення до Переліку 

другого типу об’єктів комунальної власності Гребінківської міської 

територіальної громади для передачі в оренду без проведення аукціону 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

№  

п/п 

Об’єкт оренди, 

адреса розташування,  

 

Балансоутримувач 

адреса 

Код за ЄДРПОУ  

Цільове 

призначення  

 

Площа 

приміщ

ення,  

кв. м 

1 2 3 4 5 

45. Нежитлова будівля за 

адресою Полтавська 

обл., Лубенський р-

н., с. Сліпорід-

Іванівка, вул. 

Володимира 

Савченка 

(Шевченка), 130А 

Виконавчий комітет 

Гребінківської міської 

ради, м. Гребінка, 

пров. Припутня 

Олексія, 1 (Код за 

ЄДРПОУ 04057406) 

Розміщення 

органів 

державної 

влади 

1116,5 


